2

3

[image: GERBG]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2024

	№
	157-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления Правительства
Кировской области от 14.10.2013 № 231/655 «Об утверждении Порядка формирования перечня продуктов питания, изготавливаемых местными товаропроизводителями, зарегистрированными и осуществляющими деятельность на территории Кировской области, на приобретение которых многодетным семьям предоставляется
ежемесячная денежная компенсация»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства
Кировской области от 14.10.2013 № 231/655 «Об утверждении Порядка формирования перечня продуктов питания, изготавливаемых местными товаропроизводителями, зарегистрированными и осуществляющими деятельность на территории Кировской области, на приобретение которых многодетным семьям предоставляется ежемесячная денежная компенсация».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png